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111.
yfn

Vládní nařízení-F! eg i e ru n gs vero rd n un g / U i
vom 14. April 1944 ' " ze dne 14: dubna 1944

iibei' die Erhbhung der nach dem Markep- o zvýšení tax, jež je' platiti podle zákona 
schutzgesetz zu zahlenden Taxen. o ochraně známek.

Die Regierung des Protektorates Bohmen 
und Mahren verordnet auf Grund des § 1 
Abs. 1 der Verordnung des Reichsprotektors 
in Bohmen und Mahren vom 12. Dezember 1940 
(VBIRProt. S. 604) liber die Verlángerung und 
Abáíiderung einiger Bestimmungen des Ver- 
fassungs-Ermachtigungsgesetzes .vom 15. De­
zember 1938 (Slg. Nr. 330), in der Fassung 
der Verordnung vom 27. Februar 1942 
(VBIRProt. S. 42):

Art. I.
Das Gesetz vom 6. Jánňer 1890, oRGBl. 

Nr. 19, bětreffend den Márkenschutz, inTler Fas­
sung der Gesetze vom 30. Juli 1895, oRGBl. 
Nr- 10 * *8, vom 17. Már z 1913, oRGBl. Nr. 65, 
ypm 24. Juli 1919, Slg. Nr: 471, vom 30. Juni 
1921, Slg. Nr. 261, vom 21. Márz 1929, Slg. 
Nr. 31, und vom 20. Dezember 1932, Slg. 
Nr, 27 vom Jahre 1933, wird abgéándert, wie 
folgt:

1. Im § 15 wird der Betrag von 50 K aul 
den Betrag von 200 K erhoht, wenn die Zah' 
der angegebenen Warén, fiir welche einí
Marke bestimmt ist [§ 14, Abs. í, Buchst. d)]:
ňicht zehn iibersteigt; bis zu zelm weite-
ren Warenaňgaberí erhoht sich die Registrie-
-AM°TS^axe ’le um N, hočhstens jedoch aul 
500 K

Vláda Protektorátu Čechy a Morava na­
řizuje podle § 1, odst. 1 nařízení říšského 
protektora v Čechách a na Moravě ze dne 
12, prosince 1940 (Věstn. ř. prot. štr. 6)34), 
kterým se prodlužují a mění některá ustano­
vení ústavního zákona zmocňovacího ze dne 
15. prosince 1938 (Sb. č. 330) ve znění na­
řízení ze dne 27. února 1942 (Věstn.1 ř. prot. 
str. 42):

čl. I.
Zákon ze dne 6. ledna 1890, rak. ř. z. č. 19, 

-o ochraně známek, ve znění žákonú ze dne 30, 
července 1895, rak. ř. z.' č. 108, ze dne 17. 
března 1913, rak. ř. z, č. 65, ze dne 24. červen­
ce 1919, Sb. č. 471, ze dne 30. června 1921, Sb. 
č. 261, ze dne 21. března 1929, Sb. č. 31, a ze 
dne 20. prosince 1932, Sb. č. 27 z roku. 1938; se 
mění takto :.N

1. V § 1.5 se zvyšuje částka 50 K na částku 
200 K, nepřevyšuj e-li počet udaného zboží, pro 
něž je známka určena [§ 14, odst. 1, písm. d)], 
deset; do dalších deseti údajů zboží zvyšuje se 
taxa ža zápis známky vždy o 50 K, nanejvýše 

‘ však na 500 K.
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2. Die Erneuerungstaxe nach § 16', Abs. 2, 
ist fúr die erste Markenerneueruňg der 
um 50 K erhohten Registrierungstaxe (§ 15) 
und fiir jede weitere Markenerneuerung der 
je um 100 K erhohten vorherigen Erneue­
rungstaxe gleich.
'3. Im § 16, Abs. 3, zweiter Satz, wird der 

Betrag von 20 K aůf 50 K erhbht.
4. Die Umschreibung des MarkenrechteS 

unterliegt ohne Ríicksicht auf die Žahl der an- 
gegebenen Waren einer festen Taxe in der 
Hohe von 100 K.

Art. II.
(i) Taxen, die vor dem Inkrafttreteň dieser 

Verordnuňg fallig geworden sind, bleiben 
nach den bisherigen Vorschriften zu entrich- 
ten.

(ž) Fiir die Hohe der*nach dem InkrafĎ 
treten dieser Verordnung. fallig werdenden 
Erneuerungstaxen •(§ 16, Abs. 2) ist der den 
Vorschriften dieser. Verordnung entsprechen- 
de Betrag der Registrierungstaxe maBgebend.

Art. III.
Diese Verordnung tritt am 1. Juli 1944 in 

Kraft; sie wird vom Justizminister durchge- 
fiihrt.

Der Staatsprásldent:

Dr. Hácha m. p.

Der V o r s i t z e n d.e der R e g i e r u n g 
und Jůstizministeri

Dr. Krejčí m. p.
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2. Taxa za obnovu podle § 16, odst. 2 se 
rovná při prvé obnově známky taxe za zápis 
známky-(§ 15), zvýšené o 50 K, a při každé 
další obnově známky předchozí taxe za obno-' 
vu, zvýšené vždy o 100 K.

, 3. .V §' 16,. odst. 3, věta. druhá, se zvyšuje 
částka 20 K na 50 K.

4. Přepis > známkového práva podléhá bez 
ohledu ha počet udaného zboží pevné taxe ve 
výši 100 K.

ČI. II.
(1) Taxy, které se haly splatnými před' 

účinností tohoto nařízení, třeba zaplatiti i poté 
podle dosavadních předpisů.

(2) Pro výši tax za obnovu (§'16, odst. 2), 
jež budou splatný poté, kdy nabude účinnosti 
toto nařízení, je směrodatnou ta částka taxy 
za zápis známky, jež odpovídá ustanovením 
tohnto nařízení. ~

ČI. III.
Toto nařízení nabývá účinnosti dne 1. čer­

vence 1944; provede je ministr spravedlnosti.

Státní president:

Dr. Hácha v. r.

Předseda vlády a ministr 
spravedlnosti:
Dr. Krejčí v. r.

112.
Kundmachung des Ministers 

fur Land- und Forstwirtschaft 
vom 10. Mai 1944

iiber gewisse Ánderungen der Marktmindest- 
leistung von Milch, Vieh und dlsamen im Kon- 

tingentsjahr 1943/1944.

Der Minister fúr Land- und Forstwirtschaft 
yerlautbart auf Grund ďes § 11 der Regie- 
ruhgsverordnufig vom 18. Séptember 1939, 
Slg. Nr. 206, betreffend die Ermáchtigung des 
Ministeriums fúr Landwirtschaft. zur Rege- 
lung des Wirtschafťens mit gewissen Lebens- 
und Futtermitteln, iň der Fassung der Regie- 
ruňgsverordňung vom 21. November 1940, 
Slg- Nr. 414: ' -

Vyhláška
ministra zemědělství a lesnictví 

ze dne 10. května 1944 
o některých změnách nejmenší dodávky niléka, 
dobytka a olejnatých semen pro trh v kontin­

gentním roce 1943/1944.

Ministr zemědělství a lesnictví vyhlašuje 
podle -§ 11 vládního nařízení ze dne 18. zarí 
1939, Šb. č. 206, kterým se zmocňuje minister­
stvo zemědělství k úpravě hospodaření někte­
rými potravinami a krmivý, ve znění vládního 
nařízení ze dne 21. listopadu 1940, Sb. č. 414.


